
 

OAB/SC 9022 
Centro Empresarial João Dionísio Vechi 

Rua Felipe Schmidt, 31 - 3° Andar/Sala 302 - Centro 
CEP 88.350-075 - Brusque/SC  -  Fone/FAX: 47 3044-7005 

gsgrott@terra.com.br  -  www.gilsonsgrott.com.br 
  

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DE DIREITO DA 4ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ITAJAI  
– SANTA CATARINA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Autos: Recuperação Judicial nº 0000357-47.2014.8.24.0033 
 
    AMPEX Brasil Empreendimentos Comerciais e Participações Ltda 
    

 
GILSON AMILTON SGROTT, advogado 

inscrito na OAB/SC sob nº 9022, na condição de ADMINISTRADOR 
JUDICIAL, devidamente nomeado junto aos Autos da Recuperação Judicial 
em epígrafe, vem com o devido acato perante V.Exa., manifestar-se nos 
seguintes:   

 
 
DA  ASSEMBLEIA DE CREDORES 
Na forma determinada junto ao Edital 

de Convocação, foi realizada Assembleia Geral de Credores da Recuperanda 
na data aprazada de 11 de maio de 2022, às 10:00 horas, no NOVOTEL 
ITAJAÍ – Rua Lauro Muller, n. 170, Itajaí, Santa Catarina. 

 



 

OAB/SC 9022 
Centro Empresarial João Dionísio Vechi 

Rua Felipe Schmidt, 31 - 3° Andar/Sala 302 - Centro 
CEP 88.350-075 - Brusque/SC  -  Fone/FAX: 47 3044-7005 

gsgrott@terra.com.br  -  www.gilsonsgrott.com.br 
  

 

O objeto da AGC foi a discussão, 
aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação judicial 
modificativo apresentado pelo devedor e possível apresentação de plano 
alternativo, a constituição do Comitê de Credores, a escolha de seus 
membros e sua substituição, bem como outras deliberações que importem 
em benefício da recuperação judicial 

Considerando se tratar de assembleia 
geral de credores em continuação o quórum foi preenchido. 

 
Para constar, os trabalhos foram 

iniciados de forma provisória e após foram iniciados os trabalhos, conforme 
o seguinte percentual de presença (percentual dos créditos por classe): 

• Credores trabalhistas................ 0%  

• Credores Quirografários...........  72,18 % 
 

Os Trabalhos foram iniciados e foi 
requerido pelo advogado dos credores minoritários presente na Assembleia 
a suspensão pelo prazo aproximado de 60 dias, retornando os trabalhos em 
13 de julho de 2022 ás 10:00 sendo realizada no mesmo horário e mesmo 
local. 

 
Encerrada a fase de manifestações, foi 

posto em votação o pedido de suspensão, obtendo o seguinte resultado: 3 
credores votaram contra, representando 91,67% dos créditos presentes 
na assembleia – tabela de votação em anexo. 

 
Diante do resultado obtido, foi posto em 

a votação a proposta de aprovação do PLANO MODIFICATIVO, obtendo o 
seguinte resultado: 

 



 

OAB/SC 9022 
Centro Empresarial João Dionísio Vechi 

Rua Felipe Schmidt, 31 - 3° Andar/Sala 302 - Centro 
CEP 88.350-075 - Brusque/SC  -  Fone/FAX: 47 3044-7005 

gsgrott@terra.com.br  -  www.gilsonsgrott.com.br 
  

 

APROVAÇÃO        |         REJEIÇÃO                            
  CLASSE  CRÉDITO CREDOR     | CRÉDITO  CREDOR 

• Credores Quirografários    5,23%     12           |       94,77%    4 

 
 
Foi declarado o seguinte resultado: NÃO 

APROVADO O PLANO MODIFICATIVO. 
 
Ante o exposto, vem com o devido 

acato perante V.Exa.: 
 
a) informar a realização da  AGC  - de 

continuação -  e que os trabalhos foram  devidamente instalados; 
 
b) Informar que ocorreu a votação do 

plano modificativo, o qual restou não aprovado. 
 
c)  Apresentar, em anexo, os seguintes 

documentos que demonstram a regular realização da AGC:   
 

• ATA 

• Relatório de obtenção do quorum e Relação de Credores Presentes a AGC 
• Relação de votos 

 
Nestes Termos,  
É a manifestação.  
 
Itajaí-SC, 12 de maio de 2022.  
 
GILSON AMILTON SGROTT 
ADVOGADO – OAB/SC – 9022 
Administrador Judicial  - AMPEX 







































Quadro para Verificação de Quorum

Trabalhista 30.673,47              1 -                        0,00% 0 0,00% 1ª 2ª Trabalhista Falta Quorum 50,01%
Garantia Real -                         0 -                        0 X Garantia Real Ok
Quirografário 39.187.070,80      167 28.283.769,18     72,18% 16 9,58% Quirografário Ok

Totais 39.217.744,27        168 28.283.769,18       72,12% 16 9,52%

Quadro para votação do Plano

Trabalhista -                         0 -                        0 Trabalhista
Garantia Real -                         0 -                        0 Garantia Real Aprovado
Quirografário 2.355.241,22        8,33% 13 81,25% 25.928.527,96     91,67% 3 18,75% Quirografário Rejeitado

Totais 2.355.241,22           8,33% 13 81,25% 25.928.527,96       91,67% 3 18,75%

Nome CNPJ/CPF Empresa Classe Valor % Classe % Total Presença Voto Procuração Coluna1
WALMIR BARROSO & ADVOGADOS ASSOCIADOS 14.161.070/0001-36 AMPEX Trabalhista 30.673,47            100,00% 0,08%
ABECE-ASSOC BRAS DE EMP DE COM EXTERIOR 42.472.886/0001-16 AMPEX Quirografário 4.000,00              0,01% 0,01%
ADUKARGO TRANSP LOG E SERV ARM GER LTDA 08.268.378/0001-82 AMPEX Quirografário 65.530,92            0,17% 0,17%
AG NUTRI CONSULTORIA EM NUTRIÇÃO 039.799.234-36 AMPEX Quirografário 1.600,00              0,00% 0,00%
ALIANCA NAVEGACAO E LOGISTICA LTDA 02.427.026/0009-01 AMPEX Quirografário 1.280,90              0,00% 0,00%
ALLEGIS CONSULTORIA EM TREINAMENTO 11.507.939/0001-63 AMPEX Quirografário 8.869,87              0,02% 0,02% X Sim
AMAX MARKETING LTDA ME 10.752.139/0001-45 AMPEX Quirografário 2.165,79              0,01% 0,01%
ANDRADE LOPES REPRES COMERCIAIS LTDA 13.326.967/0001-00 AMPEX Quirografário 2.566,70              0,01% 0,01%
ANDRADE, LACAZ & POTENZA ADVOGADOS 01.253.312/0001-70 AMPEX Quirografário 13.336,74            0,03% 0,03%
ANDRE HADDAH ZAHRAN - ME 10.861.486/0001-06 AMPEX Quirografário 2.330,00              0,01% 0,01% X Sim
APL SOLUCOES DE LOGISTICA LTDA. 08.783.287/0001-85 AMPEX Quirografário 82.891,81            0,21% 0,21%
ARMAZÉM MATEUS LTDA. 23.439.441/0001-90 AMPEX Quirografário 554.240,00         1,41% 1,41%
ARMAZENA BEM ARMAZENAGEM DE DOCUMENTOS 07.800.640/0001-25 AMPEX Quirografário 512,09                  0,00% 0,00% X Sim
BANCO ABC BRASIL S.A. 28.195.667/0001-06 AMPEX Quirografário 896.056,62         2,29% 2,28%
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948.0001-12 AMPEX Quirografário 23.801.864,36    60,74% 60,69% X Não
BANCO BRASIL S.A. 28.195.667/0001-06 AMPEX Quirografário 677.663,60         1,73% 1,73% X Não
BANCO FIBRA S.A. 58.616.418/0001-08 AMPEX Quirografário 893.434,92         2,28% 2,28% X Sim
BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S.A. 07.450.604/0001-89 AMPEX Quirografário 1.000.000,00      2,55% 2,55%
BANCO ITAÚ S.A. 60.701.190/0001-04 AMPEX Quirografário 431.333,68         1,10% 1,10%
BANCO SAFRA S.A. 58.160.789/0001-28 AMPEX Quirografário 1.449.000,00      3,70% 3,69% X Não
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888.0001-42 AMPEX Quirografário 1.431.207,35      3,65% 3,65% X Sim
BANCO SOFISA S.A. 60.889.128/0001-80 AMPEX Quirografário 1.166.667,00      2,98% 2,97%
BIG TRADING E EMPREENDIMENTOS LTDA 06.317.393/0001-48 AMPEX Quirografário 4.500,00              0,01% 0,01%
BIS PARTICIPAÇÕES LTDA 05.992.512/0001-03 AMPEX Quirografário 9.549,23              0,02% 0,02%
BONFIM E BAGAGI LTDA. 11.148.515/0001-50 AMPEX Quirografário 568,50                  0,00% 0,00%
BRASIL EXPRESS TRANSPORTES DISTRIBUICAO 15.242.990/0001-41 AMPEX Quirografário 12.360,49            0,03% 0,03%
BRINQUEFESTA COM E REPRESENTACOES LTDA 68.925.437/0001-70 AMPEX Quirografário 1.606,15              0,00% 0,00%
CARGO EXPRESS DESPACHOS ADUANEIROS LTDA 01.864.392/0001-08 AMPEX Quirografário 10.766,16            0,03% 0,03%
CARVALHO & FERNANDES LTDA 11.596.442/0042-37 AMPEX Quirografário 70,00                    0,00% 0,00%
CASAS GUANABARA COMESTIVEIS LTDA 33.130.543/0001-82 AMPEX Quirografário 700,00                  0,00% 0,00%
CASTANHEIRA DA SILVA REP DE ALIM LTDA 08.621.015/0001-89 AMPEX Quirografário 304,03                  0,00% 0,00%
CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA 03.083.231/0001-02 AMPEX Quirografário 500,00                  0,00% 0,00%
CHEIRO BOM INTERNATIONAL LTDA 02.294.045/0001-41 AMPEX Quirografário 65,55                    0,00% 0,00% X Sim
CIAT - CENTRO INTEG DE ARMAZ E TRANSP ME 14.408.651/0001-20 AMPEX Quirografário 6.800,00              0,02% 0,02%
CLESIO BOTELHO TEIXEIRA JR INFORMATICA 08.542.537/0001-95 AMPEX Quirografário 1.100,00              0,00% 0,00% X Sim
CODAMA COMISSARIA DE DESP. AMAZONIA LTDA 04.561.015/0001-80 AMPEX Quirografário 1.477,50              0,00% 0,00%
COMERCIAL S.V. LTDA 86.471.950/0001-10 AMPEX Quirografário 1.000,00              0,00% 0,00%
CONCORDIA LOGISTICA S.A 08.628.629/0002-73 AMPEX Quirografário 149.698,62         0,38% 0,38%
CONQUISTA REPRESENTACOES 03.214.188/0001-69 AMPEX Quirografário 5.486,92              0,01% 0,01%

Falta Quorum

Sim Não Status do Resultado

CONTROLE PRESENÇA E VOTAÇÃO DA CONTINUAÇÃO SEGUNDA ASSEMBLÉIA DA AMPEX LTDA - 11/05/2022
Totais Presentes (% sobre o total) Convocação Status Instalação da Assembléia

Página 1 de 4



COOP DE TRANSP DO VALE - COOTRAVALE PE 00.680.933/0014-91 AMPEX Quirografário 5.631,35              0,01% 0,01%
COOPERATIVA DOS TRANSPORTADORES DO VALE 00.680.933/0004-10 AMPEX Quirografário 74.143,62            0,19% 0,19%
COSTA VERDE REPRESENTACOES LTDA 17.110.095/0001-07 AMPEX Quirografário 445,20                  0,00% 0,00%
COVABRA SUPERMERCADOS 61.233.151.0001/84 AMPEX Quirografário 1.260,00              0,00% 0,00%
CSAV GROUP AGENCIES BRAZIL AGENCIAMENTO 07.073.039/0001-88 AMPEX Quirografário 120.071,75         0,31% 0,31%
DANTAS REPRESENTACOES LTDA 13.078.142/0001-13 AMPEX Quirografário 3.083,95              0,01% 0,01%
DC LOGISTICS BRASIL LTDA 74.182.593/0001-90 AMPEX Quirografário 7.512,41              0,02% 0,02%
DESTRO BRASIL DISTRIBUICAO LTDA 13.495.487/0001-72 AMPEX Quirografário 3.309,00              0,01% 0,01%
DIRETTA COMUNICACAO LTDA 09.316.189/0001-09 AMPEX Quirografário 4.082,14              0,01% 0,01% X Sim
DOC DISTRIBUIDORA DE ALIM E BEBIDAS LTDA 15.434.153/0001-14 AMPEX Quirografário 2.000,00              0,01% 0,01%
E. PINHEIRO DINIZ 05.083.034/0001-00 AMPEX Quirografário 7.657,11              0,02% 0,02%
ELOGRAN REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 37.186.079/0001-05 AMPEX Quirografário 3.320,92              0,01% 0,01%
ENLOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 10.267.781/0001-39 AMPEX Quirografário 1.349,32              0,00% 0,00%
EVARISTO SERVICOS LTDA - EPP 00.577.217/0001-69 AMPEX Quirografário 13.714,20            0,03% 0,03%
EXCELENCIA LOGISTICA LTDA EPP 11.487.181/0003-00 AMPEX Quirografário 31.234,57            0,08% 0,08%
EXPRESSO JAVALI S.A 88.610.266/0001-05 AMPEX Quirografário 14.409,70            0,04% 0,04%
FEMAPACK INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 04.025.339/0001-01 AMPEX Quirografário 858,53                  0,00% 0,00%
FISCO FORMULARIOS INTEG SISTEMAS CONSULT 47.338.397/0001-90 AMPEX Quirografário 380,00                  0,00% 0,00% X Sim
FORTALEZA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 04.522.065/0001-58 AMPEX Quirografário 2.250,00              0,01% 0,01%
FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.299.281/0001-04 AMPEX Quirografário 48.836,26            0,12% 0,12%
G. M. RETT REPRESENTACOES 05.472.165/0001-80 AMPEX Quirografário 2.444,20              0,01% 0,01%
GERMANO MARCOS SCOTINNI-ME 04.053.323/0001-02 AMPEX Quirografário 20.899,95            0,05% 0,05%
GIGA BR DISTRIBUIDOR E ATACADISTA S/A 10.194.833/0002-75 AMPEX Quirografário 130,00                  0,00% 0,00%
GIMBA SUPRIMENTOS ESC E INF LTDA 54.651.716/0011-50 AMPEX Quirografário 964,56                  0,00% 0,00%
GOES REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 51.812.683/0001-12 AMPEX Quirografário 3.917,73              0,01% 0,01%
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA - LJ 01 56.794.852/0001-52 AMPEX Quirografário 1.100,00              0,00% 0,00%
GRANDE RIO REPRESENTACOES LTDA 03.469.868/0001-23 AMPEX Quirografário 3.306,19              0,01% 0,01%
GUSMAO E LABRUNIE ADVOGADOS 03.415.856/0001-16 AMPEX Quirografário 4.880,20              0,01% 0,01%
H.M. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.- EPP 06.257.367/0001-71 AMPEX Quirografário 600,00                  0,00% 0,00%
INOVAR EVENTOS LTDA - ME 05.757.074/0001-90 AMPEX Quirografário 3.764,98              0,01% 0,01%
IRACEMA BERTULINA DA SILVA 05.966.393/0001-06 AMPEX Quirografário 500,00                  0,00% 0,00%
IRKO ORGANIZACAO CONTABIL LTDA 60.662.996/0001-22 AMPEX Quirografário 59.758,55            0,15% 0,15%
IRMAOS BOA LTDA 50.948.371/0004-10 AMPEX Quirografário 1.097,90              0,00% 0,00%
J J REFEIÇÕES 15.827.521/0001-94 AMPEX Quirografário 55,92                    0,00% 0,00%
J.A. BORDIN REPRESENTAÇÃO LTDA. 08.805.919/0001-64 AMPEX Quirografário 573,77                  0,00% 0,00%
J/PL PROMOCOES E EVENTOS LTDA 00.467.812/0001-41 AMPEX Quirografário 7.321,08              0,02% 0,02%
JEIOX GUARDA DE DOCUMENTOS E LOGISTICA L 11.834.453/0001-30 AMPEX Quirografário 108,50                  0,00% 0,00% X Sim
JL NEGRAO TRANSP DE CARGAS & LOG LTDA ME 95.394.524/0002-00 AMPEX Quirografário 32.643,13            0,08% 0,08%
JL NEGRAO TRANSPO. DE CARGAS E LOG. LTDA 95.394.524/0001-10 AMPEX Quirografário 18.419,06            0,05% 0,05%
JORGE BATISTA & CIA LTDA 07.222.185/0001-28 AMPEX Quirografário 2.523,00              0,01% 0,01%
JOSÉ EDUARDO SIMÃO 523.684.598-04 AMPEX Quirografário 4.963.294,17      12,67% 12,66%
JSL SA 52.548.435/0127-70 AMPEX Quirografário 4.510,38              0,01% 0,01%
JULIANA FABIOLA MORGADO DA SILVA EIRELI 12.071.370/0001-07 AMPEX Quirografário 6.300,00              0,02% 0,02%
K F PROMOCOES E EVENTOS LTDA 07.781.023/0001-20 AMPEX Quirografário 25.390,08            0,06% 0,06%
L.B. DA COSTA E CIA LTDA 05.747.317/0001-00 AMPEX Quirografário 12.321,07            0,03% 0,03%
LARI RESPRES DE PROD ALIM LTDA 07.599.573/0001-22 AMPEX Quirografário 730,03                  0,00% 0,00%
LOTRAN LOGISTICA E TRANSPORTES 00.925.984/0002-00 AMPEX Quirografário 13.903,54            0,04% 0,04%
LUZIA EDITE MULLER LENOIR- ME 03.776.407/0001-01 AMPEX Quirografário 7.714,00              0,02% 0,02%
M M & PRIMO COM E REPRESENTACOES LTDA 01.444.881/0001-00 AMPEX Quirografário 1.972,34              0,01% 0,01%
M V D TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 01.045.961/0001-85 AMPEX Quirografário 76.186,44            0,19% 0,19%
M4 REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA Total 10.787.677/0001-75 AMPEX Quirografário 11.350,49            0,03% 0,03%
MAERSK BRASIL 30.259.220/0002-86 AMPEX Quirografário 6.774,80              0,02% 0,02%
MAKRO KOLOR GRAFICA E EDITORA LTDA 46.050.027/0001-90 AMPEX Quirografário 3.950,00              0,01% 0,01%
MARCOS LOSS REPRESENTACOES 12.075.355/0001-29 AMPEX Quirografário 1.919,00              0,00% 0,00%
MARIA EDIVANIA BARBOSA DE SOUSA 575.565.982-68 AMPEX Quirografário 2.364,00              0,01% 0,01%
MAZZINI ADMINISTRAÇÃO E EMPREITAS LTDA 45.517.604/0001-48 AMPEX Quirografário 4.792,07              0,01% 0,01%
MEGAFORT DISTRIBUIDORA IMP E EXP LTDA 02.782.071/0004-61 AMPEX Quirografário 3.000,00              0,01% 0,01%
MEGAFORT DISTRIBUIDORA IMPORTADORA LTDA 02.782.071/0003-80 AMPEX Quirografário 546,10                  0,00% 0,00%

Página 2 de 4



MERCADINHO ALVES & FARIA LTDA 01.444.210/0001-31 AMPEX Quirografário 3.000,00              0,01% 0,01%
MERCADINHO CHAMA LTDA 04.562.339/0001-32 AMPEX Quirografário 1.000,00              0,00% 0,00%
MERCADO VERATTI LTDA 02.318.826/0006-33 AMPEX Quirografário 1.403,52              0,00% 0,00%
MIRA OTM TRANSPORTES LTDA 58.506.155/0001-84 AMPEX Quirografário 21.077,79            0,05% 0,05%
MIRANDA E HESPANHOL COM REP LTDA 71.153.258/0001-76 AMPEX Quirografário 162,00                  0,00% 0,00%
MIX MARKETING PROMOCIONAL LTDA ME 05.757.079/0001-13 AMPEX Quirografário 9.120,29              0,02% 0,02%
MPBM INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 14.017.454/0001-80 AMPEX Quirografário 5.042,91              0,01% 0,01%
NAVARRO E TOLEDO REP COM S/C LTDA 67.007.336/0001-57 AMPEX Quirografário 253,25                  0,00% 0,00%
NEXTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 66.970.229/0001-67 AMPEX Quirografário 2.745,23              0,01% 0,01%
NOGUEIRA E NASCIMENTO 05.943.800/0001-60 AMPEX Quirografário 9.404,35              0,02% 0,02%
OLINDA DISTRIB E COME DE ALIMENTOS LTDA 02.164.629/0001-00 AMPEX Quirografário 7.760,00              0,02% 0,02%
PARATY ATACADO E DIST LTDA 05.476.815/0001-65 AMPEX Quirografário 8.310,50              0,02% 0,02%
PODIUM REPRESENTACOES LTDA 02.155.060/0001-09 AMPEX Quirografário 3.776,30              0,01% 0,01%
PORTO SECO ROCHA TERMINAIS DE CARGA LTDA 07.057.278/0001-44 AMPEX Quirografário 4.574,36              0,01% 0,01%
PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES INDEPEN 61.562.112/0001-20 AMPEX Quirografário 62.762,18            0,16% 0,16%
QUADRA E WEBER LTDA EPP 06.224.242/0001-45 AMPEX Quirografário 974,00                  0,00% 0,00% X Sim
QUEIROZ E SOUSA ALIMENTOS LTDA 05.880.618/0001-07 AMPEX Quirografário 175,00                  0,00% 0,00%
R H FACIL LTDA 04.732.461/0001-00 AMPEX Quirografário 7.792,28              0,02% 0,02%
RCN COM E REPRES DE PROD ALIMENTOS LTDA 07.413.840/0001-25 AMPEX Quirografário 4.296,57              0,01% 0,01%
RENE ALVES BEZERRA 06.276.293/0001-10 AMPEX Quirografário 8.840,31              0,02% 0,02%
RESOURCE TECN INFORMATICALTDA 04.947.601/0001-67 AMPEX Quirografário 8.668,00              0,02% 0,02%
RL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 14.337.135/0001-51 AMPEX Quirografário 10.929,64            0,03% 0,03%
ROBLEO REPRESENTACOES COM S/S LTDA - ME 09.058.761/0001-79 AMPEX Quirografário 1.175,09              0,00% 0,00%
RODRIGUES & RODRIGUES SUPERMERCADOS LTDA 41.717.836/0001-99 AMPEX Quirografário 1.000,00              0,00% 0,00%
RPSOUZA REPRESENTACAO LTDA 01.821.260/0001-90 AMPEX Quirografário 11.108,42            0,03% 0,03%
RT REPRESENTACOES LTDA 04.866.940/0001-19 AMPEX Quirografário 17.937,42            0,05% 0,05%
SAMA RELATORIOS E SERV OPERACIONAIS LTDA 06.200.383/0001-28 AMPEX Quirografário 12.940,66            0,03% 0,03%
SATMO COM DE PROD ALIMENT LTDA LJ 04 43.363.456/0004-71 AMPEX Quirografário 3.000,00              0,01% 0,01%
SATMO COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS LTDA 43.363.456/0007-14 AMPEX Quirografário 630,00                  0,00% 0,00%
SEIXAS E RAMOS COMERCIAL LTDA ME 05.013.598/0001-77 AMPEX Quirografário 860,00                  0,00% 0,00%
SILVA E BARBOSA COMERCIO DE ALIM LTDA 60.437.647/0001-07 AMPEX Quirografário 1.000,00              0,00% 0,00%
SM ATHA MERCADO LTDA 09.565.930/0001-67 AMPEX Quirografário 1.100,00              0,00% 0,00%
SMART PROMO SERVICE LTDA 11.828.071/0001-01 AMPEX Quirografário 31.166,59            0,08% 0,08%
SMART REPORT DESENV SIST ANALISE DE INF 14.417.674/0001-09 AMPEX Quirografário 27.305,88            0,07% 0,07%
SOMARTE REPRESENTACOS LTDA 13.888.318/0001-00 AMPEX Quirografário 3.519,53              0,01% 0,01%
SOUZA BOYS EXPRESS LTDA-ME 08.783.287/0001-85 AMPEX Quirografário 7.000,00              0,02% 0,02% X Sim
STO ATACADISTA DIST DE PROD ALIM LTDA 03.932.949/0001-18 AMPEX Quirografário 2.300,00              0,01% 0,01%
STRIKE - REPRESENTACOES LTDA 26.435.990/0001-84 AMPEX Quirografário 4.677,14              0,01% 0,01%
SUA MAJESTADE TRANSP. LOG. ARM. LTDA 02.748.818.0002-01 AMPEX Quirografário 63.678,04            0,16% 0,16%
SUCESSO REPRESENTAÇÕES COMERCIAL LTDA 08.243.597/0001-07 AMPEX Quirografário 3.421,74              0,01% 0,01%
SUL DINAMICA TRANSPORTES LTDA 02.998.972/0001-42 AMPEX Quirografário 17.000,00            0,04% 0,04%
SUPERMERCADO ASP LTDA 03.318.174/0001-95 AMPEX Quirografário 2.100,00              0,01% 0,01%
SUPERMERCADO BERGAMINI LTDA 43.559.079/0006-02 AMPEX Quirografário 450,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADO HIGAS E FILHOS LTDA 74.226.804/0001-40 AMPEX Quirografário 4.000,00              0,01% 0,01%
SUPERMERCADO NAGAI DE PRUDENTE LTDA 04.547.223/0001-24 AMPEX Quirografário 125,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADO SUPERBOM DE ASSIS LTDA 05.741.430/0001-88 AMPEX Quirografário 100,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADOS BH COM DE ALIMENTOS LTDA 04.641.376/0038-28 AMPEX Quirografário 3.140,00              0,01% 0,01%
SUPERMERCADOS DALBEN LTDA 46.241.741/0001-65 AMPEX Quirografário 650,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADOS H SAITO LTDA 48.157.564/0001-69 AMPEX Quirografário 162,51                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADOS IRMAOS LOPES S/A 45.827.425/0010-06 AMPEX Quirografário 2.500,00              0,01% 0,01%
TANIA COMEX SERVICOS MARITIMOS 11.868.667/0001-27 AMPEX Quirografário 5.176,80              0,01% 0,01% X Sim
TECON SUAPE SA 04.471.564/0001-63 AMPEX Quirografário 28.376,78            0,07% 0,07%
TIAGO ADEMIR DE ANGELO SAO ROQUE 10.733.940/0001-43 AMPEX Quirografário 2.581,59              0,01% 0,01%
TIVOLITUR VIAGENS E TURISMO LTDA 57.443.319/0001-09 AMPEX Quirografário 299,00                  0,00% 0,00%
TOTAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME 02.603.621/0001-95 AMPEX Quirografário 894,09                  0,00% 0,00%
TRANSCUNHA LTDA 00.850.928/0002-46 AMPEX Quirografário 4.250,00              0,01% 0,01%
TRANSCUNHA LTDA - ME 00.850.928/0001-65 AMPEX Quirografário 19.145,00            0,05% 0,05%
TRANSJUCA TRANSPORTES ROD. LTDA ME 08.772.132/0001-43 AMPEX Quirografário 48.758,31            0,12% 0,12%

Página 3 de 4



TRANSMAGNA TRANSPORTES LTDA 79.942.140/0009-96 AMPEX Quirografário 117.791,46         0,30% 0,30%
TRANSPORTADORA EMBORCACAO LTDA 25.412.222/0002-23 AMPEX Quirografário 256,27                  0,00% 0,00%
TRANSPORTES BERTOLINI LTDA 04.503.660/0002-27 AMPEX Quirografário 14.013,80            0,04% 0,04%
TRUST FORT REPRESENTAÇÕES LTDA 02.167.067/0001-40 AMPEX Quirografário 5.910,84              0,02% 0,02%
VAGNER DEPINTOR REPRESENT COMERCIAIS 05.051.471/0001-42 AMPEX Quirografário 3.748,29              0,01% 0,01%
VECONINTER SERV ADMINIST MARITIMOS LTDA 09.529.003/0001-91 AMPEX Quirografário 61.450,10            0,16% 0,16%
VISUAL PROMOCIONAL COM  SERV DE C VISUAL 08.547.001/0001-62 AMPEX Quirografário 12.885,00            0,03% 0,03%
VOVO ZUZU COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 04.733.136/0001-61 AMPEX Quirografário 300,00                  0,00% 0,00%
WALMIR BARROSO & ADVOGADOS ASSOCIADOS 14.161.070/0001-36 AMPEX Quirografário 21.333,33            0,05% 0,05%
WRJ TRANSPORTES E LOG MERCADO LTDA - EPP 14.635.598/0001-08 AMPEX Quirografário 3.300,00              0,01% 0,01%
YOLANDA LOGISTICA ARMAZEM TRANSP E SERV 01.994.008/0001-83 AMPEX Quirografário 70.808,50            0,18% 0,18%
ZABUMBA REPRESENTACOES LTDA 08.635.380/0001-42 AMPEX Quirografário 2.405,55              0,01% 0,01%
ZAGA MACHADO SERV COM REPR LTDA 11.108.997/0001-14 AMPEX Quirografário 6.586,83              0,02% 0,02%

Página 4 de 4



Quadro para Verificação de Quorum

Trabalhista 30.673,47              1 -                        0,00% 0 0,00% 1ª 2ª Trabalhista Falta Quorum 50,01%
Garantia Real -                         0 -                        0 X Garantia Real Ok
Quirografário 39.187.070,80      167 28.283.769,18     72,18% 16 9,58% Quirografário Ok

Totais 39.217.744,27        168 28.283.769,18       72,12% 16 9,52%

Quadro para votação do Plano

Trabalhista -                         0 -                        0 Trabalhista
Garantia Real -                         0 -                        0 Garantia Real Aprovado
Quirografário 1.479.598,95        5,23% 12 75,00% 26.804.170,23     94,77% 4 25,00% Quirografário Rejeitado

Totais 1.479.598,95           5,23% 12 75,00% 26.804.170,23       94,77% 4 25,00%

Nome CNPJ/CPF Empresa Classe Valor % Classe % Total Presença Voto Procuração Coluna1
WALMIR BARROSO & ADVOGADOS ASSOCIADOS 14.161.070/0001-36 AMPEX Trabalhista 30.673,47             100,00% 0,08%
ABECE-ASSOC BRAS DE EMP DE COM EXTERIOR 42.472.886/0001-16 AMPEX Quirografário 4.000,00               0,01% 0,01%
ADUKARGO TRANSP LOG E SERV ARM GER LTDA 08.268.378/0001-82 AMPEX Quirografário 65.530,92             0,17% 0,17%
AG NUTRI CONSULTORIA EM NUTRIÇÃO 039.799.234-36 AMPEX Quirografário 1.600,00               0,00% 0,00%
ALIANCA NAVEGACAO E LOGISTICA LTDA 02.427.026/0009-01 AMPEX Quirografário 1.280,90               0,00% 0,00%
ALLEGIS CONSULTORIA EM TREINAMENTO 11.507.939/0001-63 AMPEX Quirografário 8.869,87               0,02% 0,02% X Sim
AMAX MARKETING LTDA ME 10.752.139/0001-45 AMPEX Quirografário 2.165,79               0,01% 0,01%
ANDRADE LOPES REPRES COMERCIAIS LTDA 13.326.967/0001-00 AMPEX Quirografário 2.566,70               0,01% 0,01%
ANDRADE, LACAZ & POTENZA ADVOGADOS 01.253.312/0001-70 AMPEX Quirografário 13.336,74             0,03% 0,03%
ANDRE HADDAH ZAHRAN - ME 10.861.486/0001-06 AMPEX Quirografário 2.330,00               0,01% 0,01% X Sim
APL SOLUCOES DE LOGISTICA LTDA. 08.783.287/0001-85 AMPEX Quirografário 82.891,81             0,21% 0,21%
ARMAZÉM MATEUS LTDA. 23.439.441/0001-90 AMPEX Quirografário 554.240,00          1,41% 1,41%
ARMAZENA BEM ARMAZENAGEM DE DOCUMENTOS 07.800.640/0001-25 AMPEX Quirografário 512,09                  0,00% 0,00% X Sim
BANCO ABC BRASIL S.A. 28.195.667/0001-06 AMPEX Quirografário 896.056,62          2,29% 2,28%
BANCO BRADESCO S.A. 60.746.948.0001-12 AMPEX Quirografário 23.801.864,36     60,74% 60,69% X Não
BANCO BRASIL S.A. 28.195.667/0001-06 AMPEX Quirografário 677.663,60          1,73% 1,73% X Não
BANCO FIBRA S.A. 58.616.418/0001-08 AMPEX Quirografário 893.434,92          2,28% 2,28% X Não
BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S.A. 07.450.604/0001-89 AMPEX Quirografário 1.000.000,00       2,55% 2,55%
BANCO ITAÚ S.A. 60.701.190/0001-04 AMPEX Quirografário 431.333,68          1,10% 1,10%
BANCO SAFRA S.A. 58.160.789/0001-28 AMPEX Quirografário 1.449.000,00       3,70% 3,69% X Sim
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888.0001-42 AMPEX Quirografário 1.431.207,35       3,65% 3,65% X Não
BANCO SOFISA S.A. 60.889.128/0001-80 AMPEX Quirografário 1.166.667,00       2,98% 2,97%
BIG TRADING E EMPREENDIMENTOS LTDA 06.317.393/0001-48 AMPEX Quirografário 4.500,00               0,01% 0,01%
BIS PARTICIPAÇÕES LTDA 05.992.512/0001-03 AMPEX Quirografário 9.549,23               0,02% 0,02%
BONFIM E BAGAGI LTDA. 11.148.515/0001-50 AMPEX Quirografário 568,50                  0,00% 0,00%
BRASIL EXPRESS TRANSPORTES DISTRIBUICAO 15.242.990/0001-41 AMPEX Quirografário 12.360,49             0,03% 0,03%
BRINQUEFESTA COM E REPRESENTACOES LTDA 68.925.437/0001-70 AMPEX Quirografário 1.606,15               0,00% 0,00%
CARGO EXPRESS DESPACHOS ADUANEIROS LTDA 01.864.392/0001-08 AMPEX Quirografário 10.766,16             0,03% 0,03%
CARVALHO & FERNANDES LTDA 11.596.442/0042-37 AMPEX Quirografário 70,00                     0,00% 0,00%
CASAS GUANABARA COMESTIVEIS LTDA 33.130.543/0001-82 AMPEX Quirografário 700,00                  0,00% 0,00%
CASTANHEIRA DA SILVA REP DE ALIM LTDA 08.621.015/0001-89 AMPEX Quirografário 304,03                  0,00% 0,00%
CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA 03.083.231/0001-02 AMPEX Quirografário 500,00                  0,00% 0,00%
CHEIRO BOM INTERNATIONAL LTDA 02.294.045/0001-41 AMPEX Quirografário 65,55                     0,00% 0,00% X Sim
CIAT - CENTRO INTEG DE ARMAZ E TRANSP ME 14.408.651/0001-20 AMPEX Quirografário 6.800,00               0,02% 0,02%
CLESIO BOTELHO TEIXEIRA JR INFORMATICA 08.542.537/0001-95 AMPEX Quirografário 1.100,00               0,00% 0,00% X Sim
CODAMA COMISSARIA DE DESP. AMAZONIA LTDA 04.561.015/0001-80 AMPEX Quirografário 1.477,50               0,00% 0,00%
COMERCIAL S.V. LTDA 86.471.950/0001-10 AMPEX Quirografário 1.000,00               0,00% 0,00%
CONCORDIA LOGISTICA S.A 08.628.629/0002-73 AMPEX Quirografário 149.698,62          0,38% 0,38%
CONQUISTA REPRESENTACOES 03.214.188/0001-69 AMPEX Quirografário 5.486,92               0,01% 0,01%

CONTROLE PRESENÇA E VOTAÇÃO DA CONTINUAÇÃO SEGUNDA ASSEMBLÉIA DA AMPEX LTDA - 11/05/2022
Totais Presentes (% sobre o total) Convocação Status Instalação da Assembléia

Falta Quorum

Sim Não Status do Resultado

Página 1 de 4



COOP DE TRANSP DO VALE - COOTRAVALE PE 00.680.933/0014-91 AMPEX Quirografário 5.631,35               0,01% 0,01%
COOPERATIVA DOS TRANSPORTADORES DO VALE 00.680.933/0004-10 AMPEX Quirografário 74.143,62             0,19% 0,19%
COSTA VERDE REPRESENTACOES LTDA 17.110.095/0001-07 AMPEX Quirografário 445,20                  0,00% 0,00%
COVABRA SUPERMERCADOS 61.233.151.0001/84 AMPEX Quirografário 1.260,00               0,00% 0,00%
CSAV GROUP AGENCIES BRAZIL AGENCIAMENTO 07.073.039/0001-88 AMPEX Quirografário 120.071,75          0,31% 0,31%
DANTAS REPRESENTACOES LTDA 13.078.142/0001-13 AMPEX Quirografário 3.083,95               0,01% 0,01%
DC LOGISTICS BRASIL LTDA 74.182.593/0001-90 AMPEX Quirografário 7.512,41               0,02% 0,02%
DESTRO BRASIL DISTRIBUICAO LTDA 13.495.487/0001-72 AMPEX Quirografário 3.309,00               0,01% 0,01%
DIRETTA COMUNICACAO LTDA 09.316.189/0001-09 AMPEX Quirografário 4.082,14               0,01% 0,01% X Sim
DOC DISTRIBUIDORA DE ALIM E BEBIDAS LTDA 15.434.153/0001-14 AMPEX Quirografário 2.000,00               0,01% 0,01%
E. PINHEIRO DINIZ 05.083.034/0001-00 AMPEX Quirografário 7.657,11               0,02% 0,02%
ELOGRAN REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 37.186.079/0001-05 AMPEX Quirografário 3.320,92               0,01% 0,01%
ENLOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 10.267.781/0001-39 AMPEX Quirografário 1.349,32               0,00% 0,00%
EVARISTO SERVICOS LTDA - EPP 00.577.217/0001-69 AMPEX Quirografário 13.714,20             0,03% 0,03%
EXCELENCIA LOGISTICA LTDA EPP 11.487.181/0003-00 AMPEX Quirografário 31.234,57             0,08% 0,08%
EXPRESSO JAVALI S.A 88.610.266/0001-05 AMPEX Quirografário 14.409,70             0,04% 0,04%
FEMAPACK INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 04.025.339/0001-01 AMPEX Quirografário 858,53                  0,00% 0,00%
FISCO FORMULARIOS INTEG SISTEMAS CONSULT 47.338.397/0001-90 AMPEX Quirografário 380,00                  0,00% 0,00% X Sim
FORTALEZA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA 04.522.065/0001-58 AMPEX Quirografário 2.250,00               0,01% 0,01%
FUTURA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.299.281/0001-04 AMPEX Quirografário 48.836,26             0,12% 0,12%
G. M. RETT REPRESENTACOES 05.472.165/0001-80 AMPEX Quirografário 2.444,20               0,01% 0,01%
GERMANO MARCOS SCOTINNI-ME 04.053.323/0001-02 AMPEX Quirografário 20.899,95             0,05% 0,05%
GIGA BR DISTRIBUIDOR E ATACADISTA S/A 10.194.833/0002-75 AMPEX Quirografário 130,00                  0,00% 0,00%
GIMBA SUPRIMENTOS ESC E INF LTDA 54.651.716/0011-50 AMPEX Quirografário 964,56                  0,00% 0,00%
GOES REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 51.812.683/0001-12 AMPEX Quirografário 3.917,73               0,01% 0,01%
GOOD BOM SUPERMERCADOS LTDA - LJ 01 56.794.852/0001-52 AMPEX Quirografário 1.100,00               0,00% 0,00%
GRANDE RIO REPRESENTACOES LTDA 03.469.868/0001-23 AMPEX Quirografário 3.306,19               0,01% 0,01%
GUSMAO E LABRUNIE ADVOGADOS 03.415.856/0001-16 AMPEX Quirografário 4.880,20               0,01% 0,01%
H.M. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.- EPP 06.257.367/0001-71 AMPEX Quirografário 600,00                  0,00% 0,00%
INOVAR EVENTOS LTDA - ME 05.757.074/0001-90 AMPEX Quirografário 3.764,98               0,01% 0,01%
IRACEMA BERTULINA DA SILVA 05.966.393/0001-06 AMPEX Quirografário 500,00                  0,00% 0,00%
IRKO ORGANIZACAO CONTABIL LTDA 60.662.996/0001-22 AMPEX Quirografário 59.758,55             0,15% 0,15%
IRMAOS BOA LTDA 50.948.371/0004-10 AMPEX Quirografário 1.097,90               0,00% 0,00%
J J REFEIÇÕES 15.827.521/0001-94 AMPEX Quirografário 55,92                     0,00% 0,00%
J.A. BORDIN REPRESENTAÇÃO LTDA. 08.805.919/0001-64 AMPEX Quirografário 573,77                  0,00% 0,00%
J/PL PROMOCOES E EVENTOS LTDA 00.467.812/0001-41 AMPEX Quirografário 7.321,08               0,02% 0,02%
JEIOX GUARDA DE DOCUMENTOS E LOGISTICA L 11.834.453/0001-30 AMPEX Quirografário 108,50                  0,00% 0,00% X Sim
JL NEGRAO TRANSP DE CARGAS & LOG LTDA ME 95.394.524/0002-00 AMPEX Quirografário 32.643,13             0,08% 0,08%
JL NEGRAO TRANSPO. DE CARGAS E LOG. LTDA 95.394.524/0001-10 AMPEX Quirografário 18.419,06             0,05% 0,05%
JORGE BATISTA & CIA LTDA 07.222.185/0001-28 AMPEX Quirografário 2.523,00               0,01% 0,01%
JOSÉ EDUARDO SIMÃO 523.684.598-04 AMPEX Quirografário 4.963.294,17       12,67% 12,66%
JSL SA 52.548.435/0127-70 AMPEX Quirografário 4.510,38               0,01% 0,01%
JULIANA FABIOLA MORGADO DA SILVA EIRELI 12.071.370/0001-07 AMPEX Quirografário 6.300,00               0,02% 0,02%
K F PROMOCOES E EVENTOS LTDA 07.781.023/0001-20 AMPEX Quirografário 25.390,08             0,06% 0,06%
L.B. DA COSTA E CIA LTDA 05.747.317/0001-00 AMPEX Quirografário 12.321,07             0,03% 0,03%
LARI RESPRES DE PROD ALIM LTDA 07.599.573/0001-22 AMPEX Quirografário 730,03                  0,00% 0,00%
LOTRAN LOGISTICA E TRANSPORTES 00.925.984/0002-00 AMPEX Quirografário 13.903,54             0,04% 0,04%
LUZIA EDITE MULLER LENOIR- ME 03.776.407/0001-01 AMPEX Quirografário 7.714,00               0,02% 0,02%
M M & PRIMO COM E REPRESENTACOES LTDA 01.444.881/0001-00 AMPEX Quirografário 1.972,34               0,01% 0,01%
M V D TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 01.045.961/0001-85 AMPEX Quirografário 76.186,44             0,19% 0,19%
M4 REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA Total 10.787.677/0001-75 AMPEX Quirografário 11.350,49             0,03% 0,03%
MAERSK BRASIL 30.259.220/0002-86 AMPEX Quirografário 6.774,80               0,02% 0,02%
MAKRO KOLOR GRAFICA E EDITORA LTDA 46.050.027/0001-90 AMPEX Quirografário 3.950,00               0,01% 0,01%
MARCOS LOSS REPRESENTACOES 12.075.355/0001-29 AMPEX Quirografário 1.919,00               0,00% 0,00%
MARIA EDIVANIA BARBOSA DE SOUSA 575.565.982-68 AMPEX Quirografário 2.364,00               0,01% 0,01%
MAZZINI ADMINISTRAÇÃO E EMPREITAS LTDA 45.517.604/0001-48 AMPEX Quirografário 4.792,07               0,01% 0,01%
MEGAFORT DISTRIBUIDORA IMP E EXP LTDA 02.782.071/0004-61 AMPEX Quirografário 3.000,00               0,01% 0,01%
MEGAFORT DISTRIBUIDORA IMPORTADORA LTDA 02.782.071/0003-80 AMPEX Quirografário 546,10                  0,00% 0,00%

Página 2 de 4



MERCADINHO ALVES & FARIA LTDA 01.444.210/0001-31 AMPEX Quirografário 3.000,00               0,01% 0,01%
MERCADINHO CHAMA LTDA 04.562.339/0001-32 AMPEX Quirografário 1.000,00               0,00% 0,00%
MERCADO VERATTI LTDA 02.318.826/0006-33 AMPEX Quirografário 1.403,52               0,00% 0,00%
MIRA OTM TRANSPORTES LTDA 58.506.155/0001-84 AMPEX Quirografário 21.077,79             0,05% 0,05%
MIRANDA E HESPANHOL COM REP LTDA 71.153.258/0001-76 AMPEX Quirografário 162,00                  0,00% 0,00%
MIX MARKETING PROMOCIONAL LTDA ME 05.757.079/0001-13 AMPEX Quirografário 9.120,29               0,02% 0,02%
MPBM INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 14.017.454/0001-80 AMPEX Quirografário 5.042,91               0,01% 0,01%
NAVARRO E TOLEDO REP COM S/C LTDA 67.007.336/0001-57 AMPEX Quirografário 253,25                  0,00% 0,00%
NEXTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 66.970.229/0001-67 AMPEX Quirografário 2.745,23               0,01% 0,01%
NOGUEIRA E NASCIMENTO 05.943.800/0001-60 AMPEX Quirografário 9.404,35               0,02% 0,02%
OLINDA DISTRIB E COME DE ALIMENTOS LTDA 02.164.629/0001-00 AMPEX Quirografário 7.760,00               0,02% 0,02%
PARATY ATACADO E DIST LTDA 05.476.815/0001-65 AMPEX Quirografário 8.310,50               0,02% 0,02%
PODIUM REPRESENTACOES LTDA 02.155.060/0001-09 AMPEX Quirografário 3.776,30               0,01% 0,01%
PORTO SECO ROCHA TERMINAIS DE CARGA LTDA 07.057.278/0001-44 AMPEX Quirografário 4.574,36               0,01% 0,01%
PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES INDEPEN 61.562.112/0001-20 AMPEX Quirografário 62.762,18             0,16% 0,16%
QUADRA E WEBER LTDA EPP 06.224.242/0001-45 AMPEX Quirografário 974,00                  0,00% 0,00% X Sim
QUEIROZ E SOUSA ALIMENTOS LTDA 05.880.618/0001-07 AMPEX Quirografário 175,00                  0,00% 0,00%
R H FACIL LTDA 04.732.461/0001-00 AMPEX Quirografário 7.792,28               0,02% 0,02%
RCN COM E REPRES DE PROD ALIMENTOS LTDA 07.413.840/0001-25 AMPEX Quirografário 4.296,57               0,01% 0,01%
RENE ALVES BEZERRA 06.276.293/0001-10 AMPEX Quirografário 8.840,31               0,02% 0,02%
RESOURCE TECN INFORMATICALTDA 04.947.601/0001-67 AMPEX Quirografário 8.668,00               0,02% 0,02%
RL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 14.337.135/0001-51 AMPEX Quirografário 10.929,64             0,03% 0,03%
ROBLEO REPRESENTACOES COM S/S LTDA - ME 09.058.761/0001-79 AMPEX Quirografário 1.175,09               0,00% 0,00%
RODRIGUES & RODRIGUES SUPERMERCADOS LTDA 41.717.836/0001-99 AMPEX Quirografário 1.000,00               0,00% 0,00%
RPSOUZA REPRESENTACAO LTDA 01.821.260/0001-90 AMPEX Quirografário 11.108,42             0,03% 0,03%
RT REPRESENTACOES LTDA 04.866.940/0001-19 AMPEX Quirografário 17.937,42             0,05% 0,05%
SAMA RELATORIOS E SERV OPERACIONAIS LTDA 06.200.383/0001-28 AMPEX Quirografário 12.940,66             0,03% 0,03%
SATMO COM DE PROD ALIMENT LTDA LJ 04 43.363.456/0004-71 AMPEX Quirografário 3.000,00               0,01% 0,01%
SATMO COMERCIO DE PROD ALIMENTICIOS LTDA 43.363.456/0007-14 AMPEX Quirografário 630,00                  0,00% 0,00%
SEIXAS E RAMOS COMERCIAL LTDA ME 05.013.598/0001-77 AMPEX Quirografário 860,00                  0,00% 0,00%
SILVA E BARBOSA COMERCIO DE ALIM LTDA 60.437.647/0001-07 AMPEX Quirografário 1.000,00               0,00% 0,00%
SM ATHA MERCADO LTDA 09.565.930/0001-67 AMPEX Quirografário 1.100,00               0,00% 0,00%
SMART PROMO SERVICE LTDA 11.828.071/0001-01 AMPEX Quirografário 31.166,59             0,08% 0,08%
SMART REPORT DESENV SIST ANALISE DE INF 14.417.674/0001-09 AMPEX Quirografário 27.305,88             0,07% 0,07%
SOMARTE REPRESENTACOS LTDA 13.888.318/0001-00 AMPEX Quirografário 3.519,53               0,01% 0,01%
SOUZA BOYS EXPRESS LTDA-ME 08.783.287/0001-85 AMPEX Quirografário 7.000,00               0,02% 0,02% X Sim
STO ATACADISTA DIST DE PROD ALIM LTDA 03.932.949/0001-18 AMPEX Quirografário 2.300,00               0,01% 0,01%
STRIKE - REPRESENTACOES LTDA 26.435.990/0001-84 AMPEX Quirografário 4.677,14               0,01% 0,01%
SUA MAJESTADE TRANSP. LOG. ARM. LTDA 02.748.818.0002-01 AMPEX Quirografário 63.678,04             0,16% 0,16%
SUCESSO REPRESENTAÇÕES COMERCIAL LTDA 08.243.597/0001-07 AMPEX Quirografário 3.421,74               0,01% 0,01%
SUL DINAMICA TRANSPORTES LTDA 02.998.972/0001-42 AMPEX Quirografário 17.000,00             0,04% 0,04%
SUPERMERCADO ASP LTDA 03.318.174/0001-95 AMPEX Quirografário 2.100,00               0,01% 0,01%
SUPERMERCADO BERGAMINI LTDA 43.559.079/0006-02 AMPEX Quirografário 450,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADO HIGAS E FILHOS LTDA 74.226.804/0001-40 AMPEX Quirografário 4.000,00               0,01% 0,01%
SUPERMERCADO NAGAI DE PRUDENTE LTDA 04.547.223/0001-24 AMPEX Quirografário 125,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADO SUPERBOM DE ASSIS LTDA 05.741.430/0001-88 AMPEX Quirografário 100,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADOS BH COM DE ALIMENTOS LTDA 04.641.376/0038-28 AMPEX Quirografário 3.140,00               0,01% 0,01%
SUPERMERCADOS DALBEN LTDA 46.241.741/0001-65 AMPEX Quirografário 650,00                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADOS H SAITO LTDA 48.157.564/0001-69 AMPEX Quirografário 162,51                  0,00% 0,00%
SUPERMERCADOS IRMAOS LOPES S/A 45.827.425/0010-06 AMPEX Quirografário 2.500,00               0,01% 0,01%
TANIA COMEX SERVICOS MARITIMOS 11.868.667/0001-27 AMPEX Quirografário 5.176,80               0,01% 0,01% X Sim
TECON SUAPE SA 04.471.564/0001-63 AMPEX Quirografário 28.376,78             0,07% 0,07%
TIAGO ADEMIR DE ANGELO SAO ROQUE 10.733.940/0001-43 AMPEX Quirografário 2.581,59               0,01% 0,01%
TIVOLITUR VIAGENS E TURISMO LTDA 57.443.319/0001-09 AMPEX Quirografário 299,00                  0,00% 0,00%
TOTAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME 02.603.621/0001-95 AMPEX Quirografário 894,09                  0,00% 0,00%
TRANSCUNHA LTDA 00.850.928/0002-46 AMPEX Quirografário 4.250,00               0,01% 0,01%
TRANSCUNHA LTDA - ME 00.850.928/0001-65 AMPEX Quirografário 19.145,00             0,05% 0,05%
TRANSJUCA TRANSPORTES ROD. LTDA ME 08.772.132/0001-43 AMPEX Quirografário 48.758,31             0,12% 0,12%

Página 3 de 4



TRANSMAGNA TRANSPORTES LTDA 79.942.140/0009-96 AMPEX Quirografário 117.791,46          0,30% 0,30%
TRANSPORTADORA EMBORCACAO LTDA 25.412.222/0002-23 AMPEX Quirografário 256,27                  0,00% 0,00%
TRANSPORTES BERTOLINI LTDA 04.503.660/0002-27 AMPEX Quirografário 14.013,80             0,04% 0,04%
TRUST FORT REPRESENTAÇÕES LTDA 02.167.067/0001-40 AMPEX Quirografário 5.910,84               0,02% 0,02%
VAGNER DEPINTOR REPRESENT COMERCIAIS 05.051.471/0001-42 AMPEX Quirografário 3.748,29               0,01% 0,01%
VECONINTER SERV ADMINIST MARITIMOS LTDA 09.529.003/0001-91 AMPEX Quirografário 61.450,10             0,16% 0,16%
VISUAL PROMOCIONAL COM  SERV DE C VISUAL 08.547.001/0001-62 AMPEX Quirografário 12.885,00             0,03% 0,03%
VOVO ZUZU COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 04.733.136/0001-61 AMPEX Quirografário 300,00                  0,00% 0,00%
WALMIR BARROSO & ADVOGADOS ASSOCIADOS 14.161.070/0001-36 AMPEX Quirografário 21.333,33             0,05% 0,05%
WRJ TRANSPORTES E LOG MERCADO LTDA - EPP 14.635.598/0001-08 AMPEX Quirografário 3.300,00               0,01% 0,01%
YOLANDA LOGISTICA ARMAZEM TRANSP E SERV 01.994.008/0001-83 AMPEX Quirografário 70.808,50             0,18% 0,18%
ZABUMBA REPRESENTACOES LTDA 08.635.380/0001-42 AMPEX Quirografário 2.405,55               0,01% 0,01%
ZAGA MACHADO SERV COM REPR LTDA 11.108.997/0001-14 AMPEX Quirografário 6.586,83               0,02% 0,02%

Página 4 de 4


